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::Comprovantes

CAIXA

Comprovante de Transferéncia de Valores
via GovConta Caixa

Emitente: PM PATO BRAGADO
Conta Origem: 0968/006/00000157-3
Conta Destino: 0968/001/00022650-7
Nome do Destinatario: LUCAS BLATT
Valor: R$40,00
Data de Débito: 23/07/2021 -14:24:16
| Data da Operacao: 23/07/2021
Cédigo da Operacao: 338078598
Chave de Segurancga: MN4PFLRPTCSOEO9F
CPFs Autorizadores:
550.079.379-91 "
975.901.939-68 29 unu 90121
L I JULT LOL]

Operacao realizada com sucesso.

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE
30 MINUTOS

23/07/2021 14:21

L
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CAIXA

Comprovante de Solicitacao de Transferéncia de Valores
via GovConta Caixa

Emitente: PM PATO BRAGADO
Conta Origem: 0968/006/00000157-3
Conta Destino: 0968/001/00022650-7
Nome do Destinatario: LUCAS BLATT

Valor: R$ 40,00

Data Débito: 23/07/2021

Data da Operacao: 23/07/2021 - 14:24:00
Codigo da Operagao: 01320442

CPFs que ja Autorizaram:

975.901.939-68

Esta operacio so6 sera efetivada apos a assinatura de todos os Representantes
Legais.
As assinaturas devem ser inseridas todas no mesmo dia, dentro do horario
limite estabelecido.
A transacdo encontra-se disponivel em Consulta Pendéncias.

Para imprimir o comprovante, utilize a opcdo de impressdo do seu browser.

RETORMAR CADASTRAR FAVORECIDO
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Prefeitura do Municipio de Pato Bragado
ESTADO DO PARANA
Secretaria de Administracao e Financas

CNPJ N° 95.719.472/0001-05 NOTA DE EMPENHO / LIQUIDAGAO

Av. Willy Barth, 2885, Fone/Fax (45) 3282-1355 DG REENHO /TN R

_ Www.palobragado.prgovbr 100 §519/2021 Ordindrio | Orcamentdrio
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PAGUE-SE AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO. . DECLARO(AMOSj PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECEBI(EMOS) A
PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO. IMPORTANCIA DESTE EMPENHO, CORRESPONDENTE AO ACIMA
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Municipio de Pato Bragado

Estado do Parana

RELATORIO DE REEMBOLSO

Solicito reembolso ao Servidor Lucas Blatt, Secretario Municipal de Planejamento no valor total de
RS 40,00 (quarenta reais), referente despesas com refeicées, onde se deslocou a Cidade de
Cascavel, em companhia da Secretaria Municipal de Agricultura, Pecudria e Meio Ambiente, onde
representou o Prefeito na Assembleia da AMOP.

Dia 21/07/2021 (almogo)
FORNECEDOR: Paradouro Big Peixe Restaurante Ltda // CNPJ 19.579.474/0001-68

Endereco: Rod BR 467 — Km 81 — Sede Alvorada — Cascavel — PR
Nota Fiscal N 2 023.377 - Serie 002 — Valor RS 43,50

VEICULO PARA TRANSPORTE: Corolla Placa AXD 9126 é g% s

Pato Bragado — PR, em 22 de julho de 2021.

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Parana
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CNPJ: 18.579.474/0001-68 Paradouro Big Peixe Restaurante
Ltda - Me
Rod Br 467 Km 81, 000 - Sede Alvorada
CASCAVEL. PR
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrdnica

CODIGO DESCRIGAC QTDUN  VLUNIT  VL.TOTAL
320 COCA COLA/tubaina ) 1 UN 5,00 5,00
525 ALMOCO BUFFETCC 1 UN 38,50 38,50

Qtde. Total de itens 2

Valor Produtos R$ 43,50

Valor a Pagar RS 43,50

FORMA DE PAGAMENTG VALOR PAGO R$

Dinheiro 43,50

Troco RS 0,00

Consulte pela chave de acesso em

http:/Avww.fazenda.pr.gov.br/nfce/consutta
4121 0719 5784 7400 0168 6500 2000 0233 7710 0111 8788

NFC-e n® 000.023.377 Série 002
21/07/2021 12:53:34 Via
Estabelecimento
141210856747623 21/07/2021
12:53.48

Valor aproximado tributos R$14.55 (33,45%) Fonte: IBPT
JUNSOFT SISTEMAS - www junsoft.com.br



ASSOCIAGAO DOS MUNICIPIOS DO

OESTE DO PARANA

Oficio Circular n2 066/2021.

Cascavel, 14 de julho de 2021.

Senhor (a) Prefeito (a),

A AMOP — Associagdo dos Municipios do Oeste do Parana, na pessoa do seu Presidente,
LEONALDO PARANHOS, vem por meio deste, CONVIDAR Vossa Senhoria para participar da 72
Assembleia Geral Ordinaria da AMOP, com a presenga do Secretério de Estado da Agricultura

e Abastecimento, NORBERTO ORTIGARA, gue sera realizada no dia 21 de julho, quarta-feira, as

9h30, na sede da Entidade, sito Rua Pernambuco, 1936, em Cascavel — Parana.

Com a seguinte pauta:

- Langamento e entrega do Manual do Secretario Municipal de Agricultura;
- Apresentagao do Secretdrio de Estado, Norberto Ortigara sobre o Sistema SEAGRI
e programa de Governo;

- Assuntos Gerais.

Sendo o que se apresenta para 0 momento e certos de contarmos com vossa presenca,

ao ensejo reiteramos nossos votos de elevada estita € apreco.

Atenciosamente,

LEONALD(?[PARANHOS DA SILVA
Presidente da AMOP




